

Profilbutikken Næstved ApS

CVR. nr. 35243070

Industribuen 1

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Steen Kruse

15870-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Profilbutikken Næstved ApS
Industribuen 1
4700 Næstved

CVR. nr.: 35243070
Stiftelsesdato: 16. maj 2013
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er engroshandel med tekstiler samt dermed
beslægtet virksomhed

Direktion: Steen Kruse, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er engroshandel med tekstiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.951.953	1.966.814
Personaleomkostninger	1	-1.910.622	-1.823.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	59.000
Driftsresultat		<u>41.331</u>	<u>83.888</u>
Finansielle indtægter		9.911	9.000
Finansielle udgifter		-46.598	-37.343
Resultat før skat		<u>4.644</u>	<u>55.545</u>
Skat af årets resultat	3	-4.206	-14.512
Årets resultat		<u>438</u>	<u>41.033</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>438</u>	<u>41.033</u>
Disponeret i alt		<u>438</u>	<u>41.033</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	118.000	118.000
Materielle anlægsaktiver		118.000	118.000
Deposita		108.450	108.450
Finansielle anlægsaktiver		108.450	108.450
ANLÆGSAKTIVER I ALT		226.450	226.450
Fremstillede varer og handelsvarer		341.000	167.000
Varebeholdninger		341.000	167.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.173.377	1.187.788
Periodeafgrænsningsposter		216.900	216.900
Udskudte skatteaktiver		0	2.348
Tilgodehavender		1.390.277	1.407.036
Likvide beholdninger		8.839	19.139
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.740.116	1.593.175
AKTIVER I ALT		1.966.566	1.819.625

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	84.690
Overført resultat		144.225	59.097
EGENKAPITAL I ALT	5	224.225	223.787
Hensættelser til udskudt skat		1.858	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.858	0
Gæld til banker		606.127	160.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.247	780.805
Selskabsskat		0	18.138
Anden gæld		524.109	535.792
Kortfristede gældsforpligtelser		1.740.483	1.595.838
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.740.483	1.595.838
PASSIVER I ALT		1.966.566	1.819.625
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	1.669.664	1.577.182
Pensioner	187.628	148.849
Andre omkostninger til social sikring	49.388	61.010
Andre personaleomkostninger	3.942	36.885
	1.910.622	1.823.926
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	59.000
	0	59.000
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	4.206	-3.626
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	18.138
	4.206	14.512
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	295.000	295.000
Kostpris ultimo	295.000	295.000
Af- og nedskrivninger primo	-177.000	-118.000
Årets afskrivninger	0	-59.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.000	-177.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.000	118.000

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	Reguleringer	31/12 2016
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	84.690	0	-84.690	0
Overført resultat	59.097	438	84.690	144.225
	223.787	438	0	224.225

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.